Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 15»

ПРИКАЗ

от 19.05.2025 года                                                                                                 №01-10/88-06

         В связи с потенциальной угрозой террористических актов, учитывая сложившуюся в стране обстановку, в целях обеспечения антитеррористической защиты, безопасности организации работы летнего оздоровительного лагеря

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Осуществлять пропускной режим в лагере в 2025 году в соответствии с Положением «О пропускном режиме в Средней школе № 15 в период работы летнего лагеря с дневным пребыванием».
2.Начальнику оздоровительных лагерей «Солнышко» Филипповой Л. В..данную информацию  до сведения родителей (законных представителей).
3. Разместить Положение «О пропускном режиме в Средней школе № 15 в период работы летнего лагеря с дневным пребыванием» на информационном стенде на 1 этаже здания в вестибюле.
4.Зам. директора по обеспечению безопасности Поляк В. Ю., составить график дежурства вахтеров-гардеробщиков на период работы лагеря с 02.06.2025 года по 27.06.2025 года.
5. Возложить ответственность за исполнение приказа:
п.1 , п.4 -на зам. директора по обеспечению безопасности Поляк В. Ю.
п.2 -на начальника лагеря Филиппову Л. В.
п.3 -на секретаря Варгасову Т. К.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              О. И. Томилина
С приказом ознакомлены:
Поляк В. Ю.
Филиппова Л. В.
Варгасова Т. К.